
 

 

UCHWAŁA NR XIX/123/2025 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 

dla wszystkich operatorów z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Żukowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/255/2014 Rady Gminy Żukowice z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania dla wszystkich operatorów z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żukowice (Dz. U. Woj. Doln. z 2014 r., 

poz. 1193) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Grażyna Ratowska 

         

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4553



Załącznik do uchwały nr XIX/123/2025 

Rady Gminy Żukowice  

z dnia 29 października 2025 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Żukowice, których właścicielem  lub zarządzającym jest Gmina Żukowice 

Numer 

przystanku 
MIEJSCOWOŚĆ NR DROGI 

ISTNIEJĄCE URZADZENIE 

PRZYSTANKOWE 

NAZWA MIEJSCOWOSCI  

WG REJESTRU 

TERYTORIALNEGO 

01 Słone Wieś Droga gminna 100045D wiata przystankowa Słone 

02 Żukowice Skrzyżowanie Droga gminna 100058D wiata przystankowa Żukowice 

03 Czerna Wieś Droga gminna nr 100059D wiata przystankowa Czerna 

04 Nielubia Szkoła Droga gminna nr 100043D znak D-15 Nielubia 

05 Nielubia SKR Droga gminna nr 100043D znak D-15 Nielubia 

06 Dankowice Wieś Droga gminna nr 100042D wiata przystankowa Dankowice 

07 Kłoda Wieś Droga gminna nr 100047D znak D-15 Kłoda 

08 Domaniowice Wieś Droga gminna nr 100050D wiata przystankowa Domaniowice 

09 Kromolin Wieś Droga gminna nr 100051 D wiata przystankowa Kromolin 

10 Mierzów Droga gminna nr 100052D wiata przystankowa Mierzów 

11 Bukwica Droga gminna nr 100046D wiata przystankowa Bukwica 

12 Góra Św. Anny Droga gminna nr 100051D znak D-15 Góra Św. Anny 

13 Kromolin Wieś II Droga gminna nr 100051D znak D-15 Kromolin 

14 Słoćwina Wieś Droga wewnętrzna – dz. nr 344 

obręb Kłoda 

wiata przystankowa Słoćwina 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4553



15 Zameczno Wieś Droga gminna nr 100049D wiata przystankowa Zameczno 

16 Kamiona Wieś Droga gminna nr 100041D znak D-15 Kamiona 

17 Nielubia  Droga wewnętrzna – dz. nr 343/1 

obręb Nielubia 

wiata przystankowa Nielubia 

18 Kamiona Wieś II Droga gminna nr 100041D znak D-15 Kamiona 

19 Glinica Wieś Droga wewnętrzna – dz. nr 85/2 

obręb Zabłocie 

Znak D-15 Glinica 

20 Glinica Wieś II Droga wewnętrzna – dz. nr 85/2 

obręb Zabłocie 

wiata przystankowa  Glinica 

21 Kłoda Wieś II Droga wewnętrzna – dz. nr 354 

obręb Kłoda 

wiata przystankowa Kłoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4553


		2025-11-12T12:17:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




